
www.egger.com/zoom2012 – 2016

PRACOVNÍ DESKY EGGER
→ Neuvěřitelně všestranné 



2 Pracovní desky ZOOM® EGGER

F633 ST15 Metallo šedohnědé



Pracovní desky EGGER 3

PRACOVNÍ DESKY EGGER –
PŘESVĚDČÍ SVOU
VŠESTRANNOSTÍ
Během našich více než 50letých zkušeností s výrobou materiálů na bázi dřeva se pracovní deska potažená 

laminátem osvědčila jako ideální materiál pro silně namáhané plochy. Maximální tvůrčí svoboda  

s ohledem na design, hygienický a snadno udržovatelný povrch, jednoduché zpracování a výroba šetrná  

k přírodním zdrojům hovoří sami za sebe. V této brožuře bychom vám chtěli představit vybrané dekory  

z kolekce pracovních desek EGGER a ukázat vám, proč je tento materiál tak neuvěřitelně všestranný, jakož i 

možné aplikace využití našich dekorů.

Bezešvý přechod s postformingovou 
hranou

Minimální rádius díky EGGER Plastovým 
hranám ABS

Kontrast vytvořený EGGER Kontrastní 
hranou

DOSTUPNOST

Podrobné informace o dostupnosti níže 
uvedených výrobků naleznete v dodacím 
pořádku kolekce ZOOM® nebo na webové 
adrese www.egger.com/zoom

OBSAH

04 Trendy v pracovních deskách 
16 Dekory 
28 Struktury 
30 Dodací pořádek 
34 Zákaznický servis

Pracovní desky EUROSPAN® rychle dostupné

Pracovní desky EUROSPAN® s dodací lhůtou

Plastové hrany ABS



4 Trendy v pracovních deskách

PŮSOBIVÉ KONTRASTY 

VÝRAZNÉ REPRODUKCE DŘEVIN
I neutrální, jednobarevná kuchyň může díky pracovní desce upoutat pozornost. Obzvláště vhodné jsou reprodukce 

dřevin, které jsou od skutečných téměř k nerozeznání, jako je například dekor H1189 ST10 Dub Bonanza kouřově 

hnědý. Nejen exoticky ale i moderně působí dekory H3012 ST22 Coco Bolo přírodní nebo H2572 ST9 Woodstock  

s úzkým plaňkováním ve světlých a tmavých odstínech.

U čelních ploch kuchyňského nábytku jsou aktuálně velmi 
oblíbené světlé uni dekory. Neutrálnost těchto ploch vyžaduje 
oživující kontrasty, které jim dodá pracovní deska v dekoru 
výrazné dřeviny či kontrastní materiálové reprodukce.

Výrazné reprodukce dřevin - v kombinaci s uni dekory upoutají pozornost

H3012 ST22

H2572 ST9

H1189 ST10



Trendy v pracovních deskách 5

ROZDÍL SPOČÍVÁ V PRACOVNÍ DESCE 
Nebojte se neutrální kuchyň oživit fascinujícím kontrastem na pracovní desce: dekor F105 Mramor Torano je sice 

barevně neutrální, díky své nápadné kresbě však přesto upoutá pozornost. Nebo dekor F403 ST10 Vulcano hnědé, 

který kuchyni propůjčí módní vzhled «used look». Dekory F214 ST10 Břidlicová dýha nebo F276 ST9 Arkosa  

písková působí velmi autentickým dojmem, který ještě více umocní jejich matný nebo hrubý povrch.

F276 ST9 F403 ST10 F105 ST15
ST30

F214 ST10

Pracovní desky EGGER dodají kuchyni fascinující kontrast

Výrazné reprodukce dřevin - v kombinaci s uni dekory upoutají pozornost



6 Trendy v pracovních deskách

PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP 

KLASICKÉ DEKORY PRO KANCELÁŘ 
S novou kolekcí ZOOM® byla rozšířena i nabídka klasických reprodukcí dřevin, které nyní do moderního 

kontextu skvěle zapadnou i jako pracovní plochy. Dekor H3840 ST9 Javor Mandal upoutá svojí přirozeností 

a dekor H1615 ST9 Třešeň Romana přesvědčí moderním, ale přesto decentním vzhledem. Klasický tmavý, 

elegantní dekor H3704 ST15 Ořech Aida tabákový a svěží dekor H1582 ST15 Buk Ellmau jsou v kancelářích 

obzvláště oblíbené.

Pracovní desky EGGER lze použít téměř všude, například 
jako desky psacích nebo konferenčních stolů v kanceláři. 
Upoutají svým robustním, na dotyk příjemným povrchem 
a elegantním vzhledem, ať už jako klasické nebo výrazné 
reprodukce dřevin.

Klasické reprodukce dřevin propůjčí místnostem příjemnou atmosféru 

H3840 ST9 H1582 ST15 H1615 ST9 H3704 ST15



Trendy v pracovních deskách 7

PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP 

VYDEJTE SE NOVOU CESTOU

Při práci jsou nové nápady žádané, tak proč tedy jednou nezkusit něco nového a nevybrat  

pro konferenční stůl neobvyklý, módní dekor, jako je F275 ST9 Beton tmavý nebo F633 ST15 Metallo 

šedohnědé ve vzhledu zoxidovaného kovu. Pro velké plochy pracovních stolů jsou vhodné hrubší, 

výrazné reprodukce dřevin, jako je například H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní s hrubě  

opracovanými prvky nebo H1150 ST10 Dub Authentic ve vzhledu «used look». V kombinaci se  

xstrukturou ST10 Authentic budou tyto reprodukce dřevin působit příjemně i na dotyk.

Módní dekory vytvoří inspirativní a kreativní prostředí

H1150 ST10

F275 ST9

F633 ST15

H1145 ST10



8 Trendy v pracovních deskách

ŽIVÉ REPRODUKCE DŘEVIN
Dekor H3303 ST10 Dub Arlington přírodní v sobě odráží díky svým sukům a výraznému plaňkování přírodní 

charakter – v puristicky bílé kuchyni tak tato pracovní deska skvěle propojí design s přírodou. Dekor H3332 

ST10 Dub Nebraska šedý působí se svými trhlinami a neobvyklou barvou velmi autenticky. Živý dekor H3739 

ST15 Ořech špalíček ladí díky svému širokému spektru barev s mnoha neutrálními uni dekory. 

Živé reprodukce dřevin propůjčí strohým formám přírodní charakter

H3739 ST15 H3332 ST10 H3303 ST10



Trendy v pracovních deskách 9

PRO ÚTULNOU ATMOSFÉRU 
Moderní kuchyně se vyznačují strohostí svých forem. Mohou být 
však příjemně oživeny pracovní deskou v přírodním odstínu.  
Pro vytvoření teplého, světle-tmavého kontrastu jsou vhodné  
elegantní, tmavé odstíny reprodukcí dřevin.

TEPLÉ ODSTÍNY DŘEVIN 
Teplé odstíny dřevin v kombinaci s uni dekory od Krémové až po Vanilku vytvoří  

v kuchyni útulnou atmosféru. Intenzitu kontrastu lze stupňovat – od středního odstínu, 

jako H1615 ST9 Třešeň Romana, přes červenavý odstín H178 ST15 Špalíček Afzelia  

až po exoticky tmavý dekor H199 ST70 Wenge špalíček - vaší fantazii nejsou kladeny 

žádné hranice.

Teplé světle-tmavé kontrasty vytvoří útulnou atmosféru 

H1615 ST9

H178 ST15

H199 ST70



10 Trendy v pracovních deskách

ČISTOTA NA
PRVNÍM MÍSTĚ 

OSVĚŽUJÍCÍ ZMĚNA 
Materiály ve vzhledu «used look» jsou velmi oblíbené v inetriérech obchodů, realizace v provedení s originálním 

materiálem na pracovních plochách však nesplňují nároky kladené na odolnost povrchu. Moderní, avšak 

autentickou atmosféru vytvoří dekory F403 ST10 Vulcano hnědé nebo F210 ST9 Mramor Amalvi bílošedý

 a optimálně při tom splní kladené požadavky. Dekory H045 ST15 Špalíček – přírodně světlý a F292 ST9 Tivoli 

béžové pak do místnosti vnesou svěží eleganci.

Ve veřejném sektoru je kladen důraz především na hygienu a 
snadno udržovatelné povrchy. Bezešvý přechod mezi plochou  
a hranou tyto požadavky dokonale splňuje. Naše kolekce  
pracovních desek nabízí široký výběr přírodních reprodukcí  
materiálů a elegantních dřevin pro odpovídající design.

Vzhled «used look» - ideální pro moderní interiéry obchodů 

F210 ST9

F292 ST9

F403 ST10

H045 ST15



Trendy v pracovních deskách 11

PRO PŘÍJEMNOU ATMOSFÉRU 
V restauraci musí panovat příjemná atmosféra, přičemž musí povrch použitých materiálů zůstat vždy 

hygienicky bezvadný. Pracovní desky EGGER v sobě spojují robustní vlastnosti s elegantním vzhledem, 

například dekory F148 ST82 Valentino hlinité, F390 ST82 Valetta písková nebo F870 ST10 Břidlice Leon, 

ale i exkluzivně působící reprodukce dřevin, jako je H199 ST70 Wenge špalíček.

Vytvořte příjemnou atmosféru se snadno udržovatelnými materiály

H199 ST70F870 ST10F148 ST82F390 ST82



12 Trendy v pracovních deskách

ODOLNÝ A KRÁSNÝ 
Mnoho zákazníků klade vysoké požadavky na materiál.  
Pracovní desky EGGER tyto požadavky optimálně splňují – 
ať již jde o interiéry obchodů nebo lékařské praxe. Profitujte 
i vy z širokého výběru živých, ale i elegantních dekorů, které 
splňují i ty nejnáročnější požadavky.

NADČASOVÝ DESIGN 
Odolné povrchy lze ve veřejném sektoru velmi dobře kombinovat s nadčasovým designem. Tyto požadavky 
dokonale splňují dekory jako moderní reprodukce mramoru F213 Lazio antracitové, velmi oblíbený a nadčasový 
dekor F274 ST9 Beton světlý nebo klasický dekor F042 ST70 Sonora černá. Dekor F396 ST10 Basaltino šedé 
okouzlí svou chladnou elegancí, kterou lze pocítit i na dotek.

Pracovní desky EGGER ve veřejném sektoru - dlouhá životnost a nadčasový design

F274 ST9

F396 ST10

F042 ST70

F213 ST70
ST30



Trendy v pracovních deskách 13

PŘÍJEMNÝ POCIT V KAŽDÉ SITUACI 
Materiál může interiéru propůjčit jedinečný charakter. Pracovní desky EGGER vytvářejí příjemnou atmosféru 

i v prostorách s vysokými požadavky na hygienu, jako jsou například lékařské praxe. Na recepci působí díky 

své elegantní a teplé struktuře velmi příjemně dekor F277 ST9 Arkosa šedá. Dekor F041 ST15 Sonora bílá si 

pohrává s tématem bílá coby minerální kámen. Pracovní deska v dekoru H047 ST15 Merano špalíček může  

v případě této kombinace dokonce působit dojmem masivního dřeva.

S pracovními deskami EGGER není třeba dělat kompromisy ani v aplikacích s vysokými požadavky na hygienu

F041 ST15 H047 ST15 F277 ST9

F213 ST70
ST30



14 Pracovní desky ZOOM® EGGER

Naše nabídka zahrnuje také dekorově shodné zádové desky, těsnicí lišty a rozsáhlý sortiment příslušenství.

1  Spojovací šrouby:  délka: 150 mm
2  Těsnicí lišty:  4.100 × 25 × 25 mm v dekorové a strukturové vazbě nebo  
   v barvách nerezové oceli a hliníku s příslušnými  
   vnitřními a vnějšími rohy a krytkami
3  Zádové desky:  4.100 × 640 × 15 mm; oboustranně potažené laminátem 
4  Upevňovací systém  
 k zádovým deskám:  4.100 × 25 × 25 mm; v barvě nerezové oceli a hliníku 
5  Rohový spojovací profil:  600 × 38 × 15 mm; v bílé, bronzové a stříbrné barvě 
6  Přechodový profil:  670 × 38 × 10 mm; v bílé, bronzové a stříbrné barvě 
7   Laminát FLEX:  od délky 2.000 mm × 1.310 × 0,6 mm  

(z role)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 2

3 4

5 76

Pracovní desky EGGER – vysoká kvalita a elegantní vzhled 



Trendy v pracovních deskách 15

EGGER PODPŮRNÁ HRANA – ZNAMENÍ 
MAXIMÁLNÍ KVALITY

Dokonalost až do detailu: speciální podpůrná hrana z tenké 

dřevotřískové desky propůjčí EGGER Pracovním deskám 

homogenní vlastnosti materiálu i v oblasti postformingu. Lze tak 

dosáhnout dokonalého vzhledu jak na ploše tak i v oblasti hrany, 

přičemž vysoká odolnost a ideálních vlastností při zpracování 

zůstanou zachovány.

VYSOKÁ KVALITA JE PRO NÁS
SAMOZŘEJMOSTÍ 

Společnost EGGER vyrábí pracovní desky již více než 20 let. Po celou dobu průběžně optimalizuje 
jejich vlastnosti, díky čemuž se EGGER Pracovní desky s ohledem na kvalitu vyznačují malými, ale 
důležitými rozdíly…

SKLADBA EGGER PRACOVNÍ DESKY

1   EGGER Laminát Flex 0,6 mm (EN 438-2)
2  Rádius 3 mm
3  Tavné lepidlo PUR
4  UV lakový nátěr
5  Vlhkost odpuzující protitahový papír 
6  Tavné lepidlo EVA 
7  EUROSPAN® Dřevotřísková deska E1
8  EGGER Podpůrná hrana

Přiložena identická hrana 

 

 

Vlhkost odpuzující povrch

Snadná údržba  

 

 

Nezávadný pro potraviny 

Vysoká odolnost proti nárazu a poškrábání  

 

 

Vysoká odolnost proti otěru 

VLASTNOSTI VÝROBKU 

Model 300/3

876

5 4

2

1



W980 ST2 Platinově bílá

U708 ST15 Světle šedá

H045 ST15 Špalíček - přírodně světlý

H2572 ST9 Woodstock H047 ST15 Merano špalíček tmavý

PRACOVNÍ DESKY
Pracovní deska je centrálním prvkem v kuchyni a kromě 

toho je používána všude tam, kde povrch musí čelit 

vysokému mechanickému namáhání. Zde naleznete 

doplňující nabídku dekorů kolekce ZOOM® určených 

speciálně pro použití jako pracovní deska.

Poptejte  u vašeho prodejce pracovní desky z kolekce ZOOM®!

16 Pracovní desky EGGER - Dekory 



Pracovní desky ZOOM® EGGER 17

H3739 ST15 Ořech špalíček H178 ST15 Špalíček Afzelia

H199 ST70 Wenge špalíček H1189 ST10 Dub Bonanza kouřově hnědý

H1277 ST9 Lakeland Akazie světlá H1582 ST15 Buk Ellmau

H3911 ST9 Buk Tauern přírodní H1511 ST15 Buk Bavaria



18 Pracovní desky ZOOM® EGGER

H3840 ST9 Javor Mandal přírodní

H056 ST70 Jádrový javor H1887 ST9 Javor přírodní Starnberg

H1521 ST15 Javor medový H3700 ST10 Ořech Pacifik přírodní

H3778 ST9 Karibský ořech přírodní

H1599 ST15 Buk tyrolský čokoládový



Pracovní desky ZOOM® EGGER 19

H3704 ST15 Ořech Aida tabákový H3734 ST9 Ořech Dijon přírodní

H1615 ST9 Třešeň Romana

H1951 ST15 Kalvados červený H1502 ST15 Olše

H3129 ST9 Merano hnědé H3114 ST9 Hruška Tirano



20 Pracovní desky ZOOM® EGGER

H1111 ST15 Snakewood

 ST30 SnakewoodH3058 ST22 Wenge Mali

H1109 ST15 Samoa tmavá H3303 ST10 Dub Arlington přírodní

H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní H3332 ST10 Dub Nebraska šedý

H3012 ST22 Coco Bolo přírodní H1555 ST15 Wenge



Pracovní desky ZOOM® EGGER 21

H1146 ST10 Dub Bardolino šedýH1145 ST10 Dub Bardolino přírodní

H1150 ST10 Dub Authentic šedý

H1151 ST10 Dub Authentic hnědý

H1334 ST9 Dub Ferrara přírodně světlý H1137 ST11 Dub Ferrara černohnědý



22 Pracovní desky ZOOM® EGGER

F274 ST9 Beton světlý F275 ST9 Beton tmavý

F236 ST15 Terrano šedé F238 ST15 Terrano černé

F385 ST10 Hrubá omítka F166 ST9 Aurora bianco

F403 ST10 Vulcano hnědé F402 ST10 Vulcano šedé



Pracovní desky ZOOM® EGGER 23

F161 ST70 Artic modrošedý F041 ST15 Sonora bílá

F043 ST70 Sonora modročerná F042 ST70 Sonora černá

F210 ST9 Mramor Amalvi bílošedý F211 ST9 Mramor Amalvi hnědý

F213 ST70 Lazio antracitové

 ST30 Lazio antracitové

F212 ST70 Lazio šedomodré

 ST30 Lazio šedomodré



24 Pracovní desky ZOOM® EGGER

F202 ST15 Mramor černý

 ST30 Mramor černýF207 ST70 Portoro černohnědé

F105 ST15 Mramor Torano

 ST30 Mramor Torano F104 ST2 Mramor Latina

F292 ST9 Tivoli béžové

F208 ST70 Mramor zelený



Pracovní desky ZOOM® EGGER 25

F214 ST10 Břidlicová dýha F870 ST10 Břidlice Leon

F396 ST10 Basaltino šedé F390 ST82 Valetta písková

F405 ST82 Galaxy béžová F371 ST82 Galizia šedobéžová

F407 ST82 Galaxy tmavěhnědá F145 ST2 Sardogranit



26 Pracovní desky ZOOM® EGGER

F276 ST9 Arkosa písková F277 ST9 Arkosa šedá

F299 ST82 Kinaba zelená

F297 ST82 Kinaba červená

F298 ST82 Kinaba modrá



Pracovní desky ZOOM® EGGER 27

F148 ST82 Valentino hlinitéF147 ST82 Valentino šedé

F131 ST15 Trani světle šedé F133 ST82 Trento béžovošedé

F502 ST2 Titan

F633 ST15 Metallo šedohnědé



ST30 Lesklá – hladký povrch s vysokým stupněm 
lesku, obzvlášť vhodný pro uni barvy a prémiové 
dřevodekory.

ST15 Office – tento univerzální povrch je vhodný 
pro intenzivní uni barvy. Též dokresluje vzhled 
elegantních reprodukcí dřevin.

ST10 Authentic – povrch vhodný pro přírodní, 
nápadné a rustikální dekory - zřejmě už nic 
nemůže vypadat věrohodněji než tento povrch. 
Perfektní povrchová struktura pro reprodukce 
masivního dřeva.

ST11 Přírodní pór – nepravidelně matný a lesklý 
dřevní pór dodává povrchu velmi přírodní vzhled. 

ST22 Matex – díky dojmu jež vyvolává na dotek 
a střídavým matným a lesklým plochám dodává 
lineárním a živým reprodukcím dřevin více 
přirozenosti a plastický vzhled.

PŮSOBIVÝ VZHLED DÍKY SLADĚNÍ DEKORU A STRUKTURY
V kolekci ZOOM® je vybraná struktura povrchu dokonale sladěna s dekorem. Zde naleznete 
přehled všech dostupných struktur.

28 Pracovní desky EGGER - Struktury



ST70 Elegance – rovnoměrný povrch s nízkým 
stupněm lesku dobře působí v kombinaci  
s dekory kamene a minerálů.

ST82 Granito – tento do hloubky profilovaný 
povrch s robustním povrchem je zvlášť vhodný 
pro reprodukce kamenů.

ST9 Perfektní mat – dodává uni barvám a 
reprodukcím dřevin velmi přirozený vzhled a jde 
s trendem matných povrchů.

ST2 Diamant – robustní, nápadný a velmi 
trvanlivý – tento povrch je nejlepší pro použití 
s uni barvami, perleťovými dekory a při použití 
v klasických aplikačních oblastech.

ST22 MATEX

front kuchyně v dekoru H1487 ST22 Borovice Bramberg působí 
rustikálně a trojrozměrně.

Pracovní desky EGGER - Struktury 29



30 Pracovní desky EGGER - Dodací pořádek

EUROSPAN® pracovní desky Těsnící 
lišty

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Lamináty Plastové 

hrany ABS

M
O

D 
 

30
0/

3 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

3-
30

0/
3 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D 
 

30
0/

6 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

6-
30

0/
6 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D
 9

0

Fl
ex

4.
10

0 
× 

60
0 

× 
38

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
00

 ×
 3

8
* 4.

10
0 

× 
92

0 
× 

38
 

ST
30

 –
 3

.6
50

 ×
 9

20
 ×

 3
8

4.
10

0 
× 

60
0/

90
0/

 
1.

20
0 

× 
28

 

4.
10

0 
× 

80
0/

92
0 

× 
28

4.
10

0 
× 

25
× 

25

4.
10

0 
× 

64
0 

× 
15

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
40

 ×
 1

5 

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8

ST
30

 –
 3

.0
50

 ×
 1

.3
10

 ×
 0

,8

2.
00

0 
– 

5.
61

0 
× 

 
1.

31
0 

× 
0,

6

42
 ×

 2

Rychle dostupné u firmy EGGER
S dodací lhůtou

Bližší informace získáte u svého distributora  
EGGER produktů

Všechny rozměry jsou v milimetrech

*S dodací lhůtou ze závodu:
EUROSPAN® pracovní desky: 4.100 × 1.200 × 38 mm

DODACÍ POŘÁDEK

 BíLé

W980 ST2 Platinově bílá

 Uni DEkOry

U708 ST15 Světle šedá

 rEPrODUkcE DřEvin

H045 ST15 Špalíček - přírodně světlý

H047 ST15 Merano špalíček tmavý

H056 ST70 Jádrový javor

H178 ST15 Špalíček Afzelia

H199 ST70 Wenge špalíček

H1109 ST15 Samoa tmavá

H1111 ST15 Snakewood

H1111 ST30 Snakewood

H1137 ST11 Dub Ferrara černohnědý

H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní

H1146 ST10 Dub Bardolino šedý

H1150 ST10 Dub Authentic šedý

H1151 ST10 Dub Authentic hnědý

H1189 ST10 Dub Bonanza kouřově hnědý

H1277 ST9 Lakeland Akazie světlá

H1334 ST9 Dub Ferrara přírodně světlý

H1502 ST15 Olše

H1511 ST15 Buk Bavaria

H1521 ST15 Javor medový

H1555 ST15 Wenge

H1582 ST15 Buk Ellmau

H1599 ST15 Buk tyrolský čokoládový

H1615 ST9 Třešeň Romana

H1887 ST9 Javor přírodní Starnberg



EUROSPAN® pracovní desky Těsnící 
lišty

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Lamináty Plastové 

hrany ABS

M
O

D 
 

30
0/

3 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

3-
30

0/
3 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D 
 

30
0/

6 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

6-
30

0/
6 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D
 9

0

Fl
ex

4.
10

0 
× 

60
0 

× 
38

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
00

 ×
 3

8
* 4.

10
0 

× 
92

0 
× 

38
 

ST
30

 –
 3

.6
50

 ×
 9

20
 ×

 3
8

4.
10

0 
× 

60
0/

90
0/

 
1.

20
0 

× 
28

 

4.
10

0 
× 

80
0/

92
0 

× 
28

4.
10

0 
× 

25
× 

25

4.
10

0 
× 

64
0 

× 
15

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
40

 ×
 1

5 

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8

ST
30

 –
 3

.0
50

 ×
 1

.3
10

 ×
 0

,8

2.
00

0 
– 

5.
61

0 
× 

 
1.

31
0 

× 
0,

6

42
 ×

 2

Rychle dostupné u firmy EGGER
S dodací lhůtou

Bližší informace získáte u svého distributora  
EGGER produktů

Všechny rozměry jsou v milimetrech

*S dodací lhůtou ze závodu:
EUROSPAN® pracovní desky: 4.100 × 1.200 × 38 mm

Pracovní desky EGGER - Dodací pořádek 31

 rEPrODUkcE DřEvin

H1951 ST15 Kalvados červený

H2572 ST9 Woodstock

H3012 ST22 Coco Bolo přírodní

H3058 ST22 Wenge Mali

H3114 ST9 Hruška Tirano

H3129 ST9 Merano hnědé

H3303 ST10 Dub Arlington přírodní

H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní

H3332 ST10 Dub Nebraska šedý

H3700 ST10 Ořech Pacifik přírodní

H3704 ST15 Ořech Aida tabákový

H3734 ST9 Ořech Dijon přírodní

H3739 ST15 Ořech špalíček

H3778 ST9 Karibský ořech přírodní

H3840 ST9 Javor Mandal přírodní

H3911 ST9 Buk Tauern přírodní

 rEPrODUkcE MATEriáLů

F041 ST15 Sonora bílá

F042 ST70 Sonora černá

F043 ST70 Sonora modročerná

F104 ST2 Mramor Latina

F105 ST15 Mramor Torano

F105 ST30 Mramor Torano

F131 ST15 Trani světle šedé

F133 ST82 Trento béžovošedé

F145 ST2 Sardogranit

F147 ST82 Valentino šedé

F148 ST82 Valentino hlinité



EUROSPAN® pracovní desky Těsnící 
lišty

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Lamináty Plastové 

hrany ABS

M
O

D 
 

30
0/

3 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

3-
30

0/
3 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D 
 

30
0/

6 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

6-
30

0/
6 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D
 9

0

Fl
ex

4.
10

0 
× 

60
0 

× 
38

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
00

 ×
 3

8
* 4.

10
0 

× 
92

0 
× 

38
 

ST
30

 –
 3

.6
50

 ×
 9

20
 ×

 3
8

4.
10

0 
× 

60
0/

90
0/

 
1.

20
0 

× 
28

 

4.
10

0 
× 

80
0/

92
0 

× 
28

4.
10

0 
× 

25
× 

25

4.
10

0 
× 

64
0 

× 
15

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
40

 ×
 1

5 

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8

ST
30

 –
 3

.0
50

 ×
 1

.3
10

 ×
 0

,8

2.
00

0 
– 

5.
61

0 
× 

 
1.

31
0 

× 
0,

6

42
 ×

 2

Rychle dostupné u firmy EGGER
S dodací lhůtou

Bližší informace získáte u svého distributora  
EGGER produktů

Všechny rozměry jsou v milimetrech

*S dodací lhůtou ze závodu:
EUROSPAN® pracovní desky: 4.100 × 1.200 × 38 mm

32 Pracovní desky EGGER - Dodací pořádek

 rEPrODUkcE MATEriáLů

F161 ST70 Artic modrošedý

F166 ST9 Aurora bianco

F202 ST15 Mramor černý

F202 ST30 Mramor černý

F207 ST70 Portoro černohnědé

F208 ST70 Mramor zelený

F210 ST9 Mramor Amalvi bílošedý

F211 ST9 Mramor Amalvi hnědý

F212 ST70 Lazio šedomodré

F212 ST30 Lazio šedomodré

F213 ST70 Lazio antracitové

F213 ST30 Lazio antracitové

F214 ST10 Břidlicová dýha

F236 ST15 Terrano šedé

F238 ST15 Terrano černé

F274 ST9 Beton světlý

F275 ST9 Beton tmavý

F276 ST9 Arkosa písková

F277 ST9 Arkosa šedá

F292 ST9 Tivoli béžové

F297 ST82 Kinaba červená

F298 ST82 Kinaba modrá

F299 ST82 Kinaba zelená

F371 ST82 Galizia šedobéžová

F385 ST10 Hrubá omítka

F390 ST82 Valetta písková

F396 ST10 Basaltino šedé

F402 ST10 Vulcano šedé



EUROSPAN® pracovní desky Těsnící 
lišty

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Lamináty Plastové 

hrany ABS

M
O

D 
 

30
0/

3 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

3-
30

0/
3 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D 
 

30
0/

6 
 

je
dn

os
tr

an
ný

 p
ro

fi
l

M
O

D 
 

30
0/

6-
30

0/
6 

 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D
 9

0

Fl
ex

4.
10

0 
× 

60
0 

× 
38

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
00

 ×
 3

8
* 4.

10
0 

× 
92

0 
× 

38
 

ST
30

 –
 3

.6
50

 ×
 9

20
 ×

 3
8

4.
10

0 
× 

60
0/

90
0/

 
1.

20
0 

× 
28

 

4.
10

0 
× 

80
0/

92
0 

× 
28

4.
10

0 
× 

25
× 

25

4.
10

0 
× 

64
0 

× 
15

 
ST

30
 –

 3
.6

50
 ×

 6
40

 ×
 1

5 

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8

ST
30

 –
 3

.0
50

 ×
 1

.3
10

 ×
 0

,8

2.
00

0 
– 

5.
61

0 
× 

 
1.

31
0 

× 
0,

6

42
 ×

 2

Rychle dostupné u firmy EGGER
S dodací lhůtou

Bližší informace získáte u svého distributora  
EGGER produktů

Všechny rozměry jsou v milimetrech

*S dodací lhůtou ze závodu:
EUROSPAN® pracovní desky: 4.100 × 1.200 × 38 mm

Pracovní desky EGGER - Dodací pořádek 33

 rEPrODUkcE MATEriáLů

F403 ST10 Vulcano hnědé

F405 ST82 Galaxy béžová

F407 ST82 Galaxy tmavěhnědá

F502 ST2 Titan

F633 ST15 Metallo šedohnědé

F870 ST10 Břidlice Leon



34 Zákaznický servis

ZOOM® JE MNOHEM VÍCE:

Prostřednictvím kolekce ZOOM® vám nenabízíme pouze vysoce kvalitní výrobky 
a nejnovější dekorové trendy, ale také širokou nabídku služeb. Řešení pro každý den.

POTŘEBUJETE VIZUALIZOVAT VAŠE NÁPADY? VDS PROFI

S naším Virtuálním Designovým Studiem (VDS) můžete snadno 
vizualizovat své vlastní návrhy i nápady vašich zákazníků. Dekory 
EGGER můžete umístit do mnoha různých interiérových variací či 
dokonce do interiérů ze svých nahraných fotografií. Zapojte aktivně 
vaše zákazníky do navrhování jejich interiérů a nabídněte jim své 
poradenství: www.egger.com/vds

VŠECHNY INFORMACE, VŠECHNY BENEFITY. WWW.EGGER.COM
 
Na našich webových stránkách jsou k dispozici vyčerpávající informace 
o našich výrobcích, službách a společnosti. Naleznete zde všechny 
dekory v různých náhledech, informace o jejich dostupnosti, parametry 
barev a návrhy vhodných kombinací. www.egger.com/zoom
Od technických listů, pokynů pro zpracování a certifikátů  
přes dostupnost výrobků a možnost vyhledávání distributorů až 
po poslední novinky – to vše naleznete snadno a rychle na webových 
stránkách www.egger.com



POTŘEBUJETE VZOREK?
 
Je to snadné jako nakupování online: navštivte nový online EGGER 
obchod a podle textury, barevného odstínu nebo dekorové kategorie 
naleznete to, co právě potřebujete. Můžete zde též nalézt návrhy 
kombinací dekorů a zkontrolovat historii svých objednávek.  
Vzorky velikosti A4, obdržíte velmi rychle, což zajisté přesvědčí vaše 
zákazníky – zkrátka, vyzkoušejte si. www.egger.com/shop

JAK NA TO: 

1 Navštivte webové stránky www.egger.com/myegger
2 Klikněte na záložku „Registrace“ 
3  Vyplňte vaše údaje a dokončete registraci. Pro potvrzení 

totožnosti musíte vyplnit e-mailovou adresu.

REGISTRACE NA MYEGGER JE SNADNÁ A RYCHLÁ

VYUŽIJTE VÝHOD REGISTRACE NA MY EGGER
•	 pravidelné informace o nových produktech a dekorech 

prostřednictvím newsletteru
•	 registrace marketingových nástrojů
•	 rychlé a snadné objednávání vzorků
•	 přístup k exkluzivním informacím o trendech 
•	 stažení naskenovaných dekorů pro CAD systémy & marketing
•	 přístup k fotografiím a videím firmy EGGER
•	 mnohem více – veškeré novinky přímo z první ruky

ZÁKAZNICKÝ SERVIS ZOOM® 
RYCHLÝ A ZARUČENÝ ÚSPĚCH

Zaregistrujte  se nyní! www.egger.com/myegger



CE
E_

CZ
_3

10
97

8_
07

/2
01

3.
 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. V
yo

br
az

en
é 

de
ko

ry
 js

ou
 re

pr
od

uk
ce

.  
Vz

hl
ed

em
 k

 ti
sk

u 
js

ou
 d

ek
or

y 
vi

zu
ál

ně
 p

od
ob

né
 o

dp
ov

íd
aj

íc
ím

 E
G

G
ER

 d
ek

or
ům

, a
le

 m
oh

ou
 s

e 
m

írn
ě 

od
liš

ov
at

.

www.egger.com/zoom

SC EGGER România SRL
Str. Austriei 2
PO Box 38
RO-725400 Rădăuţi, jud. Suceava
t +40 372 4-38204
f +40 372 4-68204
zoom.rau@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG
Holzwerkstoffe 
Tiroler Straße 16
AT-3105 Unterradlberg
t +43 50 600-12217
f +43 50 600-92217
zoom.urb@egger.com

EGGER CZ s.r.o. 
Čechova 498 
CZ-500 02 Hradec Králové 
t +420 495 531 531 
f +420 495 531 534
zoom.cz@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG 
Holzwerkstoffe 
Weiberndorf 20 
AT-6380 St. Johann in Tirol 
t +43 50 600-10159 
f +43 50 600-90159 
zoom.sjo@egger.com

ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ DEN 
Využijte užitečné servisní služby firmy EGGER
a zaregistrujte se na adrese:
→ www.egger.com/myegger


